

**Construcția liniei electrice de
10kW prin cablu pentru
alimentarea cu energie electrica
a statiei de pompare a apei din s.
Milesti r-nul Nisporeni**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 654 777,41 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Restabilirea drum din pietris 460x3m; 440x1.5m.				
1	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul	m2	2 040,0000	1,60	3 264,00
2	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	339,0000	784,26	265 865,83
		<i>Total</i>	lei			269 129,83
		<i>Asigurarea sociala si medicala (VR) * 24 %</i>	24 %			4 867,20
		<i>Cheltuieli de transport (VR) * 7 %</i>	7 %			16 193,71
		<i>Cheltuieli de regie (VR+ASM+Transp) * 14,5 %</i>	14,5 %			42 077,66
		<i>Beneficiu de deviz (VR+ASM+Transp+Cheltu) * 6 %</i>	6 %			19 936,10
		<i>Total VR+ASM+Transp+Cheltu+Benefi</i>				352 204,50
		Total Restabilirea drum din pietris 460x3m; 440x1.5m. Inclusiv salariu				352 204,50 20 280,00
		2. Restabilirea drum din beton asfaltic 180x1.0m				

1	2	3	4	5	6	7
3	DA11B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoroire	m3	50,4000	735,39	37 063,65
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,1100	34 065,00	3 747,15
5	DB19C	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere manuala	m2	180,0000	340,57	61 302,60
6	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,0500	34 065,00	1 703,25
7	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala	m2	180,0000	243,88	43 897,50
		<i>Total</i>	lei			147 714,15
		<i>Asigurarea sociala si medicala (VR) * 24 %</i>	24 %			2 083,54
		<i>Cheltuieli de transport (VR) * 7 %</i>	7 %			9 585,48
		<i>Cheltuieli de regie (VR+ASM+Transp) * 14,5 %</i>	14,5 %			23 110,55
		<i>Beneficiu de deviz (VR+ASM+Transp+Cheltu) * 6 %</i>	6 %			10 949,62
		<i>Total VR+ASM+Transp+Cheltu+Benefi</i>				193 443,34
		Total Restabilirea drum din beton asfaltic 180x1.0m Inklusiv salariu				193 443,34 8 681,40

		Total	lei	545 647,84
		TVA (VR) * 20 %	20 %	109 129,57
		Total deviz: Inklusiv salariu	654 777,41	

Intocmit

SRL Zepto

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Construcția liniei electrice de
10kW prin cablu pentru
alimentarea cu energie electrica
a stației de pompare a apei din s.
Milești r-nul Nisporeni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 654 777,41 lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	354,3600	65,00	23 033,40
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	50,4000	65,00	3 276,00
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	40,8000	65,00	2 652,00
		Total manopera				28 961,40

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	25,3800	2 315,00	58 754,70
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	16,9200	2 480,00	41 961,60
3.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	44,8092	420,00	18 819,86
4.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	491,9676	420,00	206 626,39
5.	1421102200000	Nisip bitumat	t	1,0800	400,00	432,00
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	87,1230	400,00	34 849,20
7.	23203226000401	Bitum	t	0,1648	33 000,00	5 438,40
8.	2710603420375	Otel patrat lam.cald lt = 50 mm	kg	2,8800	30,00	86,40
9.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	1,9800	30,00	59,40
10.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	92,3100	13,50	1 246,18
		Total materiale de construcții				368 274,13

Utilaje de construcții:

1.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,0480	250,00	12,00
2.	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	16,2780	300,00	4 883,40
3.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	102,9348	125,00	12 866,85

4.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	9,2310	200,00	1 846,20
		Total utilaje de construcții				19 608,45

Total	lei	545 647,8 4
TVA (VR) * 20 %	20 %	109 129,5 7
Total deviz:		654 777,4 1

Intocmit SRL Zepto
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Constructia liniei electrice de 10kW prin cablu pentru alimentarea cu energie electrica a statiei de pompare a apei din s. Milesti r-nul Nisporeni

Investitor Primaria Milesti,r-nul Nisporeni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Restabilirea drum din pietris 460x3m; 440x1.5m.				
1	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul	m2			1,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	65,00	1,30
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0010	300,00	0,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 264,00
2	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			784,26
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	65,00	52,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	400,00	102,80
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	420,00	42,84
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	420,00	533,40
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	13,50	3,37
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	300,00	12,60
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	125,00	32,25
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	200,00	5,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			265 865,83
		2. Restabilirea drum din beton asfaltic 180x1.0m				
3	DA11B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoiroire	m3			735,39
	7129020012800	Pavator	h-om	1,6500	65,00	107,25
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	420,00	85,26
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	420,00	511,98
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	13,50	2,03
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2070	125,00	25,88
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	200,00	3,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			37 063,65
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			34 065,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	33 000,00	33 990,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	250,00	75,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 747,15
5	DB19C	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere manuala	m2			340,57
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1600	65,00	10,40
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	2 315,00	326,42
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	400,00	1,20
	2710603420375	Otel patrat lam.cald lt = 50 mm	kg	0,0160	30,00	0,48

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0166	125,00	2,08
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			61 302,60
6	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			34 065,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	33 000,00	33 990,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	250,00	75,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 703,25
7	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in groosime de 4,0 cm, cu aternere manuala	m2			243,88
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1200	65,00	7,80
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	2 480,00	233,12
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	400,00	1,20
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	30,00	0,33
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0114	125,00	1,42
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			43 897,50

APROBAT:

Intocmit
SRL Zepto

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.